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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24215603C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022
3. Emri i Subjektit VG-DM 2022 ENERGY POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Bashkia Pogradec.Fshati 
Somotine.Njesia Administrative Proptisht banese 
private,zona kadastrale nr 3485,numer pasurie 9/6 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne te gjithe 
territorin e Shqiperise.Prodhim Energjie 
Fotovoltaike,Hidrike,Solare etj.Shit-blerje Energji 
fotovoltaike,Solare,Hidrike etj.Import-eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve dhe  transport.Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Instuticionet  e Shtetit Shqiptar i te 
gjitha lejave dhe liçencave te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Konceptim dhe 
menaxhim te aktiviteteve te kultivimit te kulturave bujqesore 
dhe blektorale e te tjera.Organizim te trajnimeve dhe 
programeve edukuese ne fushen e bujqesise dhe blektorise, si 
dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje 
fondesh dhe aplikime te ndryshme
Marsilda Mekolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2022                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DenisMekolli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VG-DM 2022 ENERGY POWER
E-Mail: mekollidenis@yahoo.com  
Telefon:  0693659876 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-925362-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB20140E-657F-4E72-8BB4-20E47E5EDC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D0753-890E-45FB-866A-861A43E54CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600094C2-0E7B-4C22-9E3A-A06034271E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED302B-798C-41B8-B667-DDF672A8B5A2

